
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wietrznie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DUKLA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440531

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Trakt Węgierski 11

1.4.2.) Miejscowość: Dukla

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-450

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 134329100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@dukla.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dukla.pl//

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00216297

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00197484

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wietrznie. Zakres robót obejmuje wymianę czterech
filtrów odżelaziająco-odmanganiających wraz z wymianą rurociągu, zasuw i zaworu zaporowego w budynku SUW.
Wszystkie roboty będą realizowane w taki sposób aby nie nastąpiła przerwa w dostawie wody do istniejącego wodociągu.

Dane szczegółowe:
1. Dane odnośnie doboru urządzeń:
a. Dobór złoża filtracyjnego w oparciu o aktualne wyniki badań wody surowej – wyniki badań do wglądu w budynku SUW w
Wietrznie 
b. Zapotrzebowanie na wodę minimalne - Qh= 10 m3/h
2. Parametry techniczne wykonania filtrów wody:
a. Średnica wewnętrzna filtrów -Dw = 1400mm 
b. Wysokość części walcowej -Hp = 1500mm 
c. Pojemność nominalna -Vn ≈ 3150L
d. Ciśnienie robocze -Ps = 6bar
e. Temperatura robocza -T. rob. = +1oC/+50oC
f. Króćce dopływu i odpływu, średnice i lokalizacja wg kart katalogowych lub do ustalenia.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00216297/01 z dnia 2025-05-05

2025-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



g. Wyposażenie zbiornika w głowicę filtracyjną ze stali czarnej oraz ramiona filtracyjne lub płytę drenażową z dyszami
filtracyjnymi.
3. Wytyczne techniczne dotyczące wykonania filtrów wody:
a. Wykonanie zbiorników w formie umożliwiającej montaż w pomieszczeniu zamkniętym.
b. Wykonanie zbiorników z materiału P355NH. 
c. Dennice należy wykonać wg normy PN-75/M-35412, PN-EN 10028-3
d. Śrutowanie zewnętrzne i wewnętrzne zbiornika do klasy. 
e. Króćce zbiornika wykonać na ciśnienie 1,6 MPa.
f. Malowanie farbą podkładowa przeznaczoną do kontaktu z żywnością i wodą pitną. 
g. Malowanie farbą nawierzchniową przeznaczona do kontaktu z żywnością i wodą pitną. 
h. Konstrukcja nośna zbiorników musi przenieść obciążenie 5 t.
i. Ciśnienie obliczeniowe filtrów 9 bar.
j. Spoiny należy wykonać metodą TIG przetopy, oraz MAG przez uprawnionych spawaczy. 
k. Wykonać oraz dołączyć świadectwo badań nieniszczących.
l. Wykonać pełną szczegółową dokumentację wytwórczą. 
4. Wytyczne techniczne dotyczące armatury:
a. Armatura odcinająca powinna posiadać dopuszczenie do stosowania dla medium: woda pitna. 
5. Ogólne wymagania dla Wykonawców:
a. Wszystkie roboty demontażowe oraz montażowe należy wykonać przy ciągłej pracy instalacji bez przerw mogących
zakłócić dostawę do odbiorców.
b. Obowiązkowe odbycie wizji lokalnej celem zapoznania się z warunkami technicznymi wykonania wymiany filtrów w SUW,
potwierdzone przez kierownika SUW w Wietrznie (druk w załączeniu).
c. Pobranie wyników badań wody surowej celem doboru złoża filtracyjnego.
d. Wykonanie harmonogramu prac oraz uzyskanie akceptacji przedstawionych rozwiązań.

Szczegółowy zakres robót stanowi przedmiar robót.

Zamawiający warunkuje złożenie oferty po uprzednim odbyciu wizji lokalnej. 
Na podstawie art. 281 ust. 2 pkt 12 PZP wymagane jest obowiązkowo przed przystąpieniem do złożenia oferty dokonanie
wizji lokalnej miejsca docelowego robót budowlanych. Wizja lokalna może być przeprowadzona w terminie od dnia publikacji
SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu do 24 godzin przed upływem terminu składania ofert. Wizja lokalna odbędzie się po
uprzednim przesłaniu do Zamawiającego pisemnego zgłoszenia e-mail z proponowanym terminem przybycia. Zgłoszenie
należy przesłać na adres przetarg@dukla.pl. Z czynności wizji lokalnej sporządzony będzie protokół podpisany przez
Wykonawcę lub osobę upoważnioną oraz osobę upoważnioną przez Zamawiającego (w 1 egz. – oryginał dla
Zamawiającego, kopia dla Wykonawcy). Protokół będzie podstawą do spełnienia warunku udziału w postepowaniu. Nie
dokonanie przez Wykonawcę potwierdzonej wizji lokalnej będzie skutkowało odrzuceniem oferty na postawie art. 226 ust. 1
pkt 18 PZP.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wietrznie. Zakres robót obejmuje wymianę czterech
filtrów odżelaziająco-odmanganiających wraz z wymianą rurociągu, zasuw i zaworu zaporowego w budynku SUW.
Wszystkie roboty będą realizowane w taki sposób aby nie nastąpiła przerwa w dostawie wody do istniejącego wodociągu.

Dane szczegółowe:
1. Dane odnośnie doboru urządzeń:
a. Dobór złoża filtracyjnego w oparciu o aktualne wyniki badań wody surowej – wyniki badań do wglądu w budynku SUW w
Wietrznie. Przez dobór złoża filtracyjnego rozumie się demontaż istniejącego złoża filtracyjnego wraz z armaturą
towarzyszącą, dobór odpowiedniego złoża filtracyjnego wraz montażem.
b. Zapotrzebowanie na wodę minimalne - Qh= 10 m3/h
2. Parametry techniczne wykonania filtrów wody:
a. Średnica wewnętrzna filtrów -Dw = 1400mm 
b. Wysokość części walcowej -Hp = 1500mm 
c. Pojemność nominalna -Vn ≈ 3150L
d. Ciśnienie robocze -Ps = 6bar
e. Temperatura robocza -T. rob. = +1oC/+50oC
f. Króćce dopływu i odpływu, średnice i lokalizacja wg kart katalogowych lub do ustalenia.
g. Wyposażenie zbiornika w głowicę filtracyjną ze stali czarnej oraz ramiona filtracyjne lub płytę drenażową z dyszami
filtracyjnymi.
3. Wytyczne techniczne dotyczące wykonania filtrów wody:
a. Wykonanie zbiorników w formie umożliwiającej montaż w pomieszczeniu zamkniętym.
b. Wykonanie zbiorników z materiału P355NH. 
c. Dennice należy wykonać wg normy PN-75/M-35412, PN-EN 10028-3
d. Śrutowanie zewnętrzne i wewnętrzne zbiornika do klasy. 
e. Króćce zbiornika wykonać na ciśnienie 1,6 MPa.
f. Malowanie farbą podkładowa przeznaczoną do kontaktu z żywnością i wodą pitną. 
g. Malowanie farbą nawierzchniową przeznaczona do kontaktu z żywnością i wodą pitną. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00216297/01 z dnia 2025-05-05

2025-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



h. Konstrukcja nośna zbiorników musi przenieść obciążenie 5 t.
i. Ciśnienie obliczeniowe filtrów 9 bar.
j. Spoiny należy wykonać metodą TIG przetopy, oraz MAG przez uprawnionych spawaczy. 
k. Wykonać oraz dołączyć świadectwo badań nieniszczących.
l. Wykonać pełną szczegółową dokumentację wytwórczą. 
4. Wytyczne techniczne dotyczące armatury:
a. Armatura odcinająca powinna posiadać dopuszczenie do stosowania dla medium: woda pitna. 
5. Ogólne wymagania dla Wykonawców:
a. Wszystkie roboty demontażowe oraz montażowe należy wykonać przy ciągłej pracy instalacji bez przerw mogących
zakłócić dostawę do odbiorców.
b. Obowiązkowe odbycie wizji lokalnej celem zapoznania się z warunkami technicznymi wykonania wymiany filtrów w SUW,
potwierdzone przez kierownika SUW w Wietrznie (druk w załączeniu).
c. Pobranie wyników badań wody surowej celem doboru złoża filtracyjnego.
d. Wykonanie harmonogramu prac oraz uzyskanie akceptacji przedstawionych rozwiązań.
e) Demontowaną armaturę złożyć w miejscu wyznaczonym przez kierownika SUW przy budynku SUW w Wietrznie.
Utylizacja demontowanej armatury po stronie Zamawiającego.

Szczegółowy zakres robót stanowi przedmiar robót.

Zamawiający warunkuje złożenie oferty po uprzednim odbyciu wizji lokalnej. 
Na podstawie art. 281 ust. 2 pkt 12 PZP wymagane jest obowiązkowo przed przystąpieniem do złożenia oferty dokonanie
wizji lokalnej miejsca docelowego robót budowlanych. Wizja lokalna może być przeprowadzona w terminie od dnia publikacji
SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu do 24 godzin przed upływem terminu składania ofert. Wizja lokalna odbędzie się po
uprzednim przesłaniu do Zamawiającego pisemnego zgłoszenia e-mail z proponowanym terminem przybycia. Zgłoszenie
należy przesłać na adres przetarg@dukla.pl. Z czynności wizji lokalnej sporządzony będzie protokół podpisany przez
Wykonawcę lub osobę upoważnioną oraz osobę upoważnioną przez Zamawiającego (w 1 egz. – oryginał dla
Zamawiającego, kopia dla Wykonawcy). Protokół będzie podstawą do spełnienia warunku udziału w postepowaniu. Nie
dokonanie przez Wykonawcę potwierdzonej wizji lokalnej będzie skutkowało odrzuceniem oferty na postawie art. 226 ust. 1
pkt 18 PZP.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-08 08:00

Po zmianie: 
2025-05-16 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-08 09:00

Po zmianie: 
2025-05-16 09:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00216297/01 z dnia 2025-05-05

2025-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stacji uzdatniania wody w Wietrznie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DUKLA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440531
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Trakt Węgierski 11
	1.4.2.) Miejscowość: Dukla
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-450
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 134329100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@dukla.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.dukla.pl//
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00216297
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00197484
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



